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damununsa, nma
902 X3 Team

910 YpanCneuTpaHc

915 Basmanov_team
913 PasHble nogmn

912 MapTu3saHsbl

914 SEVEREST

903 Team 3

911 JIMMOHHbIN Nnpor
917 Team 17

919 Tpolika c 6ybeHLamun
920 Team 20

918 dopeapa dHepro

907 NAKAM®Y MepmcKuii Kpali

916 Veloremont74

906 Scandi Development
905 Team 5

923 Team 923

904 besymupbl

909 3¢> oKanapa

908 Hosble BepLINHbI
901 Akadem

loHKa RelayCraHgapT - TpnatnoH-kpocc Typrosak 16-18 asrycta 2024
Kar Mo kKart. KBan. Cy6bekTP® [MMnasaHue T1 Benocuneg T2

MNon
MyKumHa
MyKunHa
My»KunHa
My»KunHa
My»KunHa
My»KunHa
My»KunHa
My»KunHa
CmewaHHan
My»KunHa
MeHwwuHa
CmewaHHan
MeHwmHa
CmewaHHan
My»KunHa
CmewaHHan
My»KunHa
MyKumnHa
CmewaHHan
eHwwuHa
CmewaHHan

CrpaHuua 1u3l

6:51
8:36
8:18
8:43
8:21
7:38
8:44
11:12
10:45
8:00
8:28
8:41
6:56
8:42
11:43
11:22
7:38
8:59
7:08

0:23
0:36
0:25
0:36
0:34
0:26
0:43
0:31
0:31
0:28
0:38
0:36
0:35
0:35
0:34
0:24
0:31
0:35
0:37

1:40:47
1:41:00
1:46:46
1:40:41
1:48:55
2:06:09
2:05:39
2:13:44
2:12:42
2:27:38
2:36:08
2:28:09
2:40:32
2:43:11
2:56:56
3:06:24
3:05:18
3:27:03
3:01:08

0:34
0:32
0:33
0:32
0:37
0:34
0:32
0:34
0:37
0:34
0:45
0:42
0:36
0:45
0:33
0:50
1:05
0:37
0:49

ber
44:10
44:23
42:00
50:17
43:19
43:39
57:49
50:14
59:01
49:41
49:41
57:32
53:32
55:20
56:08
50:08
56:29
43:14
1:10:49

Bpemsa

2:32:47
2:35:10
2:38:04
2:40:51
2:41:47
2:58:27
3:13:30
3:16:16
3:23:39
3:26:23
3:35:41
3:35:42
3:47:12
3:48:35
4:05:56
4:09:11
4:11:03
4:20:29
4:20:32
Coweén

Cowén



