

Гонка RelayСтандарт - Триатлон-кросс Тургояк 16-18 августа 2024

М-то	№ уч-ка	Фамилия, имя	Пол	Кат	По кат.	Квал.	СубъектРФ	Плавание	T1	Велосипед	T2	Бег	Время
1	902	X3 Team	Мужчина			6:51		0:23	1:40:47	0:34	44:10	2:32:47	
2	910	УралСпецТранс	Мужчина			8:36		0:36	1:41:00	0:32	44:23	2:35:10	
3	915	Basmanov_team	Мужчина			8:18		0:25	1:46:46	0:33	42:00	2:38:04	
4	913	Разные люди	Мужчина			8:43		0:36	1:40:41	0:32	50:17	2:40:51	
5	912	Партизаны	Мужчина			8:21		0:34	1:48:55	0:37	43:19	2:41:47	
6	914	SEVEREST	Мужчина			7:38		0:26	2:06:09	0:34	43:39	2:58:27	
7	903	Team 3	Мужчина			8:44		0:43	2:05:39	0:32	57:49	3:13:30	
8	911	Лимонный пирог	Мужчина			11:12		0:31	2:13:44	0:34	50:14	3:16:16	
9	917	Team 17	Смешанная			10:45		0:31	2:12:42	0:37	59:01	3:23:39	
10	919	Тройка с бубенцами	Мужчина			8:00		0:28	2:27:38	0:34	49:41	3:26:23	
11	920	Team 20	Женщина			8:28		0:38	2:36:08	0:45	49:41	3:35:41	
12	918	Форвард Энерго	Смешанная			8:41		0:36	2:28:09	0:42	57:32	3:35:42	
13	907	ПАКАЙФУ Пермский край	Женщина			6:56		0:35	2:40:32	0:36	53:32	3:47:12	
14	916	Veloremont74	Смешанная			8:42		0:35	2:43:11	0:45	55:20	3:48:35	
15	906	Scandi Development	Мужчина			11:43		0:34	2:56:56	0:33	56:08	4:05:56	
16	905	Team 5	Смешанная			11:22		0:24	3:06:24	0:50	50:08	4:09:11	
17	923	Team 923	Мужчина			7:38		0:31	3:05:18	1:05	56:29	4:11:03	
18	904	Безумцы	Мужчина			8:59		0:35	3:27:03	0:37	43:14	4:20:29	
19	909	Эфэ юкалярэ	Смешанная			7:08		0:37	3:01:08	0:49	1:10:49	4:20:32	
-	908	Новые вершины	Женщина									Сошёл	
-	901	Akadem	Смешанная									Сошёл	